
Projekt značeni - vyznačeni odboček na expoziční objekty Středočeského kraje - TDI
výkon tdi

Seznam činnosti: edn. KCI edn. Počet KČ

Seznámeni se s podklady _ _ _ _ _ 12 000
Projektové dokumentace stavby ve všech stupních, souhrnem smluvních dohod , DIR a stavebním povolením den 6000 2 12000,00

výkon tdi před 12 000

Součinnost při připravě podkladů potřebných pro předáni staveniště, kontrola harmonogramu prací, RDS-PDp den 6000 2 12 000.00
TePŘ

výkon TDI během M.ÓÓÓ.

Účast na KD včetně jeho vedeni, kontrola provádění prací na staveništi se zaměřením na soulad s PD a
dodržováni požadavků dle TKP a ČSN, účast na technických přejímkách včetně provedení zápisu a dohlížení den 6000 11 66 000,00
na odstraňování případných vad a nedodělků, součinnost pří případné tvorbě ZBV. Počet dni je dán délkou
stávby. TDI bude kdykoli připraven aktivně se podílet na správném chodu stavby (svátky, víkendy a pod.)

výkon tdi po dokončeni prací 3 000

Součinnost při kontrole a kolaudaci den 6000 0.5 3 000,00

Celková cena bez DPH: 93 000,00
DPH 21 % : 19 530,00
Celková cena s DPH: 112 530,00

Fakturováno bude dle skutečnosti, doloženo zápisem ve stavebním deníku.
Cena za dopravu na stavbu, režijní náklady a obdobné náklady jsou obsaženy již v jednotkových cenách.
TDI bude prováděno v souladu s mp výkon stavebního čjDzoru na stavbách pozemních komunikaci schváleného pod č. j. 51/2019-120-TN/1 z roku 2019


